
Kıymetli Meslektaşlarım,

Yeni bir sayı ile sizlerle tekrar karşılaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Yayın hayatına başladığı 2013 yılının son günlerinden günü-
müze kadar geçen sürede, ulusal ve uluslararası indekslere girme konusunda hızlı adımlarla ilerlemekteyiz. Bu kapsamda, “Türk 
Tıp Dizini”ne girebilmek için yaptığımız başvurunun, 2016 yılı içerisinde sonuçlanması beklenmektedir. 

Bu sayımızda özellikle klinik çalışmalara daha çok yer verebilmenin mutluluğunu da taşımaktayız. Amacımız her bir sayımızda 
yurtiçi ve yurtdışından daha fazla sayıda klinik çalışmalara yer verebilmektir.

Başaranoğlu ve arkadaşları tarafından yapılan çalışmada, Türkiye toplumunda sezaryen operasyonları için daha çok genel aneste-
zi tercih edildiği saptanmış olup, bu sonucu etkileyen faktörlere yönelik ileri çalışmaların gerekli olduğuna yer verilmiştir. 

Başaranoğlu ve arkadaşları tarafından yapılan meslek yüksekokulu öğrencilerinin anestezi derslerindeki başarısını etkileyen fak-
törleri inceleyen çalışmada, özellikle ödüllendirme benzeri uygulamaların ders başarısını artıracağı göstermektedir. 

Rasmi ve arkadaşları tarafından yapılan fiziksel engelli çocuklardaki solunum parametrelerinin değerlendirildiği çalışmada, pul-
moner rehabilitasyon programlarının bu tür hasta gruplarında etkili olabileceği vurgulanmaktadır. 

Dündar ve arkadaşları tarafından gerçekleştirilen deneysel çalışmada, hiperbarik oksijen tedavisinin intraserebral tümör mo-
delinde sorafenib ile kombine edildiğinde sinerjistik etki gösterdiği tespit edildiğinden, ileri klinik çalışmalarla desteklenmesi 
gerektiğine vurgu yapılmaktadır.

Uluslararası indekslere girme amacında olan dergimizin, bundan sonraki süreçte orijinal dili İngilizce olan yayınlara daha çok yer 
verme niyetinde olduğunu da hatırlatmak istiyoruz.

Dergimizin zamanında ve düzenli yayınlanması için sizleri yazar ve hakem olarak; Derleme, Özgün Araştırma, Olgu sunumu ve 
Editöre mektup benzeri İngilizce ve Türkçe yazılarınız ile katkı sunmaya davet ediyorum.

Bezmialem Science dergisinin, tıbbın tüm alanlarında, bağımsız, önyargısız ve çift-kör hakemlik ilkeleri çerçevesinde yayın yapan 
uluslararası ücretsiz (Open Access) elektronik bir dergi olduğunu tekrar vurgulamak isterim.
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